HARMONOGRAM SPOTKAN Z LEKARZAMI

LIPIEC-LISTOPAD 2013 ROK

DATA WOJEWODZTWO, MIEJSCE SZKOLENIA UWAGI
Miejscowos¢
05-6.07 SLASKIE, Hotel Sosnowiec, http://www.mhotelsosnowiec.pl/pl/
o013 | Sosnowiec ul. Wojska Polskiego 199,
41-208 Sosnowiec
LUBELSKIE, Zaktad Leczniczy "Uzdrowisko http://spanaleczow.pl/
12-13.07. Naleczow Naleczow" S.A.
2013 Al. Matachowskiego 5,
24-140 Nateczow
19-20.07 POM_ORSKIE, Hotel Ibis Styles Gdynia Reda http://ibisstvl_es_hotel.ibis.com_/pl/hotel-
20 1'3 ' Gdynia Reda ul. Pucka 10B, 9003—|b|s_—stvles—qdvn|a—
84-240 Reda reda/index.shtml
26-27.07 MAZOWIECKIE, Hotel Putawska Residence http://www.pulawskaresidence.com.pl/
2013 Warszawa ul. Putawska 361,
02-001 Warszawa
PODLASKIE, Hotel Esperanto http://www.hotelesperanto.net/
02-03.08. ) .
2013 Biatystok ul. Leglon_owa 10,
15-099 Biatystok
09-10.08 SLASKIE, . Hotel Szafran http://www.hotelszafran.pl/
201'3 ' Czeladz k. Katowic ul. Bedzinska 82,
41-250 Czeladz
DOLNOSLASKIE, Hotel Arkadia, http://www.hotel-arkadia.pl/
Legnica ul. Gliwicka 6,
23-24.08. 59-220 Legnica
2013 ZACHODNIOPOMORSKIE, Hotel Silver & Gokart Center http://www.silverhotel.pl/
Szczecin Rondo Romana Hakena 1,
70-001 Szczecin
MALOPOLSKIE, Hotel Cristal Park http://www.cristalpark.pl/
Dabrowa Tarnowska Dabrowa Tarnowska
30-31.08.
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2013 MAZOWIECKIE, Hotel Janusz http://www.janusz.pl/
Siedlce ul. Pusta 15,
08-110 Siedlce
WIELKOPOLSKIE, Hotel Delicjusz, Trzebaw, http://www.delicjusz.pl/
Poznan ul. Poznanska 1,
06-07.09. 62-060 Steszew
2013 KUJAWSKO-POMORSKIE, Hotel Brzoza, http://www.hotelbrzoza.pl/
Bydgoszcz ul. Bydgoska 34,
86-061 Brzoza
PODKARPACKIE, Hotel Senator Gran Via http://www.hotel-senator.pl/
13-14.09. Rzeszow ul. Olchowa 211F,
2013 39-127 Bedziemysl,
LODZKIE, Hotel Tobaco http://www.hoteltobaco.pl/
20-21.09. Lodz ul. Kopernika 64,
2013 90-553 L.6dz
SLASKIE, Hotel Belweder http://www.hotelbelweder.pl/
Bielsko Biata ul. Zdrojowa 15,
43-450 Ustron
MAZOWIECKIE, Hotel Putawska Residence http://www.pulawskaresidence.com.pl/
Warszawa ul. Putawska 361,
27-28.09. 02-001 Warszawa
2013 OPOLSKIE, Hotel Centralny http://hotel-centralny.pl/
Kedzierzyn-Kozle ul. Warynskiego 7,
47-233 Kedzierzyn-Kozle
LUBUSKIE, Qubus Hotel Zielona Gora, http://www.qubushotel.com/pl/hotele/zie
Zielona Gora ul. Ceglana 14a, lona-gora/11/
04-05.10. 65-211 Zielona Gora
2013 DOLNOSLASKIE, Hotel Trzebnica, http://www.hoteltrzebnica.pl/
Trzebnica ul. Le$na 2,
55-100 Trzebnica
MALOPOLSKIE, Hotel Centrum Krakow, http://www.hotel-centrum.pl/
11-12.10. Krakow 0s. Centrum E12,
2013 przy al. Jana Pawta II,
31-934 Krakow
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SLASKIE, Hotel Vacanza, www.stylehotels.pl/pl/vacanza/
Siemianowice Slaskie ul. Olimpijska 4,
Siemianowice Slaskie
18-19.10. WARMINSKO-MAZURSKIE, Hotel Azzun Orient&Spa Wellness, http://www.azzun.pl/
2013 Olsztyn Kromerowo 28,
11-010 Barczewo
MAZOWIECKIE, Hotel Putawska Residence http://www.pulawskaresidence.com.pl/
Warszawa ul. Putawska 361,
25-26.10. 02-001 Warszawa
2013 KUJAWSKO-POMORSKIE, Hotel Austeria Conference&Spa, http://www.hotelausteria.pl/
Ciechocinek ul. Bema 32,
87-730 Ciechocinek
15-16.11. | SLASKIE, Hotel Natura Residence&Spa http://www.naturaresidence.pl/en/
2013 Siewierz k. Katowic Business, ul. Sucha 4,
42-470 Siewierz
22-23.11. LODZKIE, Hotel Sport, http://sporthotel.pl/pl/strona-glowna
2013 Betchatow ul. 1-go Maja 63,
97-400 Belchatow
29-30.11. POMORSKIE, Hotel Ibis Styles Gdynia Reda http://ibisstyleshotel.ibis.com/pl/hotel-
2013 Gdynia Reda ul. Pucka 10B, 9003-ibis-styles-gdynia-
84-240 Reda reda/index.shtml
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